Pró-Reitoria de Ensino – PROEN

DIRETORIA ACADÊMICA

EDITAL Nº 20/2023-DIRAC/PROEN

DE COMPLEMENTAÇÃO DO RESULTADO DOS RECURSOS REFERENTES À FASE DE CONFIRMAÇÃO DE
MATRÍCULA – PRIMEIRA, SEGUNDA E TERCEIRA CHAMADA DO VESTIBULAR DE 2023

A Pró-Reitora de Ensino e a Diretora Acadêmica da Universidade Estadual do Centro-Oeste, UNICENTRO, no uso de
suas atribuições, considerando a constatação de equívoco na análise do recurso apresentado pelo candidato abaixo
nominado, RESOLVEM complementar o resultado da análise da documentação de matrícula divulgado por meio do
Edital nº 16/2023-DIRAC/PROEN, conforme segue:

CAMPUS DE CORONEL VIVIDA

CURSO: HISTÓRIA - NOITE

CANDIDATO RESULTADO DO RECURSO

TIAGO DANILO ALVES DOS SANTOS DEFERIDO

As demais informações contidas no Edital nº 16/2023-DIRAC/PROEN permanecem inalteradas.

Publique-se.

Guarapuava, 3 de março de 2023.

Profa. Karina Worm Beckmann,              Taís Dalmaz,
                         Pró-Reitora de Ensino.         Diretora Acadêmica.

Universidade Estadual do Centro-Oeste
Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444, de 8 de agosto de 1997

Home Page:  http://www.unicentro.br 1
Campus Santa Cruz: Rua Salvatore Renna – Padre Salvador, 875, Bairro Santa Cruz – Cx. Postal 3010 – Fone: (42) 3621-1000 – FAX: (42) 3621-1090

CEP 85.015-430 – GUARAPUAVA – PR
Campus Cedeteg: Alameda Élio Antonio Dalla Vecchia, 838, Bairro Vila Carli – Fone: (42) 3629-8100 – CEP 85.040-167 – GUARAPUAVA – PR

Campus de Irati: Rua Professora Maria Roza Zanon de Almeida, Bairro Engenheiro Gutierrez – Cx. Postal, 21 – Fone: (42) 3421-3000
CEP 84.505-677 – IRATI – PR

http://www.unicentro.br/